
※ここに掲載されている情報は発表日現在の情報です。最新情報と異なる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

テレワークおよびゴールデンウィーク休業のお知らせ

　不二サッシ株式会社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の観点から従業員に

時差通勤を実施しておりましたが、感染拡大リスクの最小化を目的に、原則在宅勤務（テレワーク）を実施する

ことをお知らせいたします。

【テレワーク期間】　2020年4月25日（土） ～ 5月1日（金）

【ゴールデンウィーク休業期間】　2020年5月2日（土） ～ 5月10日（日）　

◆ カタログの発送について

テレワーク及び休業期間中にいただきましたカタログ請求につきましては、5月11日(月)より

順次発送いたします。

通常より日数をいただく場合がありますので、あらかじめご了承願います。

◆ お問合せについて

テレワーク及び休業期間中にいただきましたお問合せにつきましては、5月11日（月）より

順次回答させていただきます。

休業期間前にいただきましたお問合せにつきましても、内容によりましては休業明けに

回答させていただく場合がありますので、あらかじめご了承願います。

以　上

2020年4月21日

　お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。


